
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego dochodów i wydatków gromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku dochodów własnych na 2020 rok.

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.)  oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 
2016 r w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie- zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczne plany finansowe dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
dochodów własnych na rok 2020 – jak załącznik do niniejszego  Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Dyrektorom Szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 94414F98-E4D8-471F-858B-4A83E66E0DDC. Podpisany Strona 1




